ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
МЖШ

О довыборах в состав
Ученого совета СПбГУ

В связи с обращением директора Института химии СПбГУ

И.А. Валовой от 10.03.2017 №91-68 «О довыборах в состав Ученого

совета СПбГУ» в соответствии с пунктом 65 Устава Санкт-

Петербургского государственного университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору Института химии СПбГУ Валовой И.А.

1.1. В срок до 14.09.2017 провести на заседании Ученого совета

Института химии СПбГУ выдвижение кандидатуры научно-

педагогического работника для избрания в состав Ученого совета

СПбГУ взамен выбывшей из состава Ученого совета СПбГУ

доцента Сафоновой Е.А.

1.2. Считать выдвинутым в качестве кандидата для избрания в состав

Ученого совета СПбГУ лицо, набравшее по результатам тайного

голосования большинство голосов членов Ученого совета

Института химии СПбГУ, но не менее 50+1 голосов от числа

членов Ученого совета Института химии, присутствовавших на

данном заседании.

1.3. Представить заместителю председателя Ученого совета СПбГУ

Горлинскому И.А. в срок до 15.09.2017 соответствующую

I— выписку из Протокола заседании Ученого совета Институт-a-i

химии СПбГУ.

L. J

2. Заместителю председателя Ученого совета СПбГУ Горлинскому И.А.

организовать рассмотрение вопроса о включении в состав Ученого

совета СПбГУ кандидатуры, выдвинутой Ученым советом Института

химии СПбГУ взамен выбывшей Сафоновой Е.А., на заседании

Ученого совета СПбГУ.

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться

посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к

начальнику Юридического управления Пенову Ю.В.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа

направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя

председателя Ученого совета СПбГУ Горлинского И.А.

Ректор / Н.М. Кропачев

mailto:org@spbu.ru